
 

 

 

Myszyniec, dnia 16.06.2023 r. 
 
Gmina Myszyniec  
Plac Wolności 60  
07–430 Myszyniec 
 
GAPO.271.2.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
W dniu 16.06.2023 r. Zamawiający Gmina Myszyniec dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

„Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół z terenu gminy Myszyniec”. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 478 470,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE BUS SERVICE JERZY JAN BIEDULEWICZ 

(Biedulewicz Jerzy Jan Przedsiębiorstwo Usługowe Bus Service), ul. Portowa 44,  

16-300 Augustów,  cena 525 210,00 PLN. 

 


		2023-06-16T13:44:07+0200




